Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: 1BDEEB03-401DEC25-DFAD3386-17E66CE5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 321, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 3.283 de 22.11.2017, publicado no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19,
Memorando Eletrônico nº 47/2019-SER-DPPGE,

:RESOLVE

  Designar, a partir de 11.09.2019,   a servidora VALERIA GABRIEL ESTANISLAU,
matrícula SIAPE 1669328, para responder pela  Coordenadoria de Relações Institucionais e
Extensão Comunitária do Campus Serra do Ifes.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral

		2019-09-11T15:46:36-0300